
UCHWAŁA NR XXIV/187/09 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia  30 maja 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568, Dz. U. z 2004 Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Dz. U. Nr 48  
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 223, poz. 1459, z 2009 r. Nr 52, poz. 420)  
oraz art. 165 i 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  
Nr 249, poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Dz. U. Nr 88 poz. 587,  
Nr 82 poz. 560, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 227, poz. 1505) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę   -  290.000   zł  

Dz.600 Transport i łączność rozdz.60016 § 2030 - 70.000 zł 

Dz.801 Oświata i wychowanie rozdz.80110 § 6330 - 200.000 zł 

Dz.852 Pomoc społeczna rozdz.85212 § 2910 - 20.000 zł 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę   -    290.000   zł 

Dz.600 Transport i łączność rozdz.60016 § 4270 - 70.000 zł 

Dz.801 Oświata i wychowanie rozdz.80110 § 6050 - 200.000 zł 

Dz.852 Pomoc społeczna rozdz.85212 § 2910 - 20.000 zł 

§ 3. Dokonać w planie wydatków przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami  
na kwotę 428.000 zł. 

Klasyfikacja Nazwa 
Dział Rozdz. §  

Zmniejszenie Zwiększenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 4.000 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  - 4.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4.000 

600   Transport i łączność 140.000 - 
 60014  Drogi publiczne powiatowe   140.000  
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jst 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i 
zakupów inwestycyjnych 

140.000  

 60016  Drogi publiczne gminne - 171.208 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 30.000 
  4270 Zakup usług remontowych - 156 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 141.052 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 5.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5.000 

801   Oświata i wychowanie 85.000 34.168 
 80101  Szkoły podstawowe - 18.584 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 18.584 



Klasyfikacja Nazwa 
Dział Rozdz. §  

Zmniejszenie Zwiększenie 

 80104  Przedszkola - 15.584 
  6210 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15.584 
 80110  Gimnazja 85.000 - 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85.000 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 203.000 3.003 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 203.000 - 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203.000 - 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 165.621 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  165.621 
 90095  Pozostała działalność - 3.003 
  4440 ZFŚS - 3 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3.000 

926   Kultura fizyczna i sport - 45.000 
 92695  Pozostała działalność  - 45.000 
  4300 Zakup usług pozostałych - 45.000 
   Ogółem: 428.000 428.000 

 

§ 4. Dokonać zmiany w załączniku nr 4, 5, 6, 13 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIX/149/08  
z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2009, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem:       -   31.158.561 zł  

2. Plan wydatków ogółem:       -   31.881.561 zł  

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 723.000 zł zostanie pokryty nadwyżką z lat 
poprzednich. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

Antoni Hrynkiewicz



Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
1 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
X
IV
/1
87
/0
9 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ło
st
oc
ki
ej
 

z 
dn
ia
 3
0 
m
aj
a 
20
09
 r
. 

L
im
it
 w
yd
at
kó
w
 n
a 
w
ie
lo
le
tn
ie
 p
ro
gr
am
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
w
 la
ta
ch
 2
00
9 
- 
20
11
 

R
ok
   
   
   
   
  

ro
zp
.. 

W
ys
ok
oś
ć 
w
yd
at
kó
w
 w
 r
ok
u 
20
09
 

W
ys
ok
oś
ć 
w
yd
at
kó
w
 w
 r
ok
u 
20
10
 

W
ys
ok
oś
ć 
w
yd
at
kó
w
 w
 r
ok
u 
20
11
 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

  

Z
ak
. 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

W
ys
ok
oś
ć 

w
yd
at
kó
w
 

po
ni
es
io
ne
 d
o 

31
.1
2.
08
 

B
ud
że
t g
m
in
y 
 

Ś
ro
dk
i p
oc
ho
dz
ąc
e 

z 
in
ny
ch
 ź
ró
de
ł 

B
ud
że
t g
m
in
y 
 

Ś
ro
dk
i p
oc
ho
dz
ąc
e 
z 

in
ny
ch
 ź
ró
de
ł 

B
ud
że
t g
m
in
y 
 

Ś
ro
dk
i p
oc
ho
dz
ąc
e 

z 
in
ny
ch
 ź
ró
de
ł 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

20
09
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
bu
dy
nk
u 
re
m
iz
y 
st
ra
ża
ck
ie
j n
a 

ce
le
 ś
w
ie
tl
ic
y 
w
ie
js
ki
ej
 w
 B
ag
na
ch
 

20
11
 

20
09
 

Z
ag
os
po
da
ro
w
an
ie
 te
re
nu
 n
a 
ce
le
 

re
kr
ea
cy
jn
o-
w
yp
oc
zy
nk
ow
e 
- 

w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
e 
bo
is
ko
 s
po
rt
ow
e 
w
e 
w
si
 

B
ag
ny
 

20
11
 

20
09
 

01
0 

01
09
5 

B
ud
ow
a 
pa
rk
in
gu
, c
ho
dn
ik
ów
 o
ra
z 

w
yk
on
an
ie
 i 
za
go
sp
od
ar
ow
. r
ab
at
 

kw
ia
to
w
yc
h,
 z
ie
le
ńc
ów
 w
e 
w
si
 B
ag
ny
 

20
11
 

67
0 
00
0 

  
42
 0
00
 
  

  
  

12
8 
00
0 

  
50
0 
00
0 

B
1 

  
  

  
  

20
08
 

75
0 

75
02
3 

In
te
rn
et
 w
 g
m
in
ie
 

20
11
 

2 
03
0 
00
0 

30
 0
00
 

30
 0
00
 
  
  

  
24
6 
25
0 

  
73
8 
75
0 

C
 

24
6 
25
0 

  
73
8 
75
0 

C
 

20
08
 

80
1 

80
10
1 

T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
ów
 u
ży
te
cz
no
śc
i 

pu
bl
ic
zn
ej
 -
 P
rz
ed
sz
ko
le
 

20
10
 

80
2 
07
0 

7 
32
0 

19
 0
00
 
  
  

  
19
3 
93
8 

  
58
1 
81
2 

C
 

  
  
  

  

20
08
 

80
1 

80
10
1 

T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
ów
 u
ży
te
cz
no
śc
i 

pu
bl
ic
zn
ej
 -
 S
zk
oł
a 
P
od
st
aw
ow
a 

20
10
 

1 
70
7 
23
6 

9 
76
0 

22
 0
00
 
  
  

  
41
8 
86
9 

  
1 
25
6 
60
7 

C
 

  
  
  

  

20
07
 

80
1 

80
11
0 

B
ud
ow
a 
bo
is
k 
w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
yc
h 
pr
zy
 

Z
es
po
le
 S
zk
ół
 S
am
or
zą
do
w
yc
h 
w
 D
ąb
ro
w
ie
 

B
ia
ł. 
w
ra
z 
z 
do
ku
m
en
ta
cj
ą 

20
11
 

1 
96
9 
70
0 

58
 6
00
 

30
0 
00
0 

  
20
0 
00
0 

A
 

1 
11
1 
10
0 

  
30
0 
00
0 

A
 

  
  

20
0 
00
0A
 



R
ok
   
   
   
   
  

ro
zp
.. 

W
ys
ok
oś
ć 
w
yd
at
kó
w
 w
 r
ok
u 
20
09
 

W
ys
ok
oś
ć 
w
yd
at
kó
w
 w
 r
ok
u 
20
10
 

W
ys
ok
oś
ć 
w
yd
at
kó
w
 w
 r
ok
u 
20
11
 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

  

Z
ak
. 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

W
ys
ok
oś
ć 

w
yd
at
kó
w
 

po
ni
es
io
ne
 d
o 

31
.1
2.
08
 

B
ud
że
t g
m
in
y 
 

Ś
ro
dk
i p
oc
ho
dz
ąc
e 

z 
in
ny
ch
 ź
ró
de
ł 

B
ud
że
t g
m
in
y 
 

Ś
ro
dk
i p
oc
ho
dz
ąc
e 
z 

in
ny
ch
 ź
ró
de
ł 

B
ud
że
t g
m
in
y 
 

Ś
ro
dk
i p
oc
ho
dz
ąc
e 

z 
in
ny
ch
 ź
ró
de
ł 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

20
09
 

90
0 

90
00
1 

B
ud
ow
a 
pr
zy
do
m
ow
yc
h 
oc
zy
sz
cz
al
ni
 

śc
ie
kó
w
 w
 G
m
in
ie
 D
ąb
ro
w
a 
B
ia
ł. 
- 

do
ku
m
en
ta
cj
a 

20
10
 

2 
50
0 
00
0 

  
20
0 
00
0 

  
  

  
57
5 
00
0 

  
57
5 
00
0 

B
 

57
5 
00
0 

  
57
5 
00
0 

B
 

20
09
 

90
0 

90
09
5 

M
od
er
ni
za
cj
a 
ko
tł
ow
ni
 w
 R
óż
an
ym
st
ok
u 

20
10
 

33
3 
00
0 

  
33
 0
00
 
 
  

  
75
 0
00
 
 

22
5 
00
0 

B
 

  
 
  

  

O
G
Ó
Ł
E
M
: 

9 
34
2 
00
6 

10
5 
68
0 

60
4 
00
0 

  
20
0 
00
0 

  
2 
62
0 
15
7 

  
3 
67
7 
16
9 

  
82
1 
25
0 

  
1 
51
3 
75
0 

  

  
A
 -
 D
ot
ac
je
 i 
śr
od
ki
 z
 b
ud
że
tu
 p
ań
st
w
a 
(n
p.
 o
d 
w
oj
ew
od
y,
 M
E
N
. U
K
F
iS
) 

 
B
 -
 Ś
ro
dk
i w
 r
am
ac
h 
P
R
O
W
 

 
B
1 
- 
Ś
ro
dk
i w
 r
am
ac
h 
P
R
O
W
 p
ok
ry
te
 z
e 
śr
od
kó
w
 b
ud
że
tu
 

 
C
 -
 Ś
ro
dk
i w
 r
am
ac
h 
R
P
O
 



Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
2 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
X
IV
/1
87
/0
9 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ło
st
oc
ki
ej
 

z 
dn
ia
 3
0 
m
aj
a 
20
09
 r
. 

W
yk
az
 z
ad
ań
 in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
i ś
ro
dk
ów
 n
a 
ic
h 
re
al
iz
ac
ję
 w
 2
00
9 
ro
ku
 

R
ok
   
   
   
   
  

ro
zp
. 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

Z
ak
. 

je
dn
os
tk
a 
or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 
za
da
ni
e 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

Ś
ro
dk
i 

w
yk
on
an
e 
w
 

la
ta
ch
 

ub
ie
gł
yc
h 

Ś
ro
dk
i w
ła
sn
e 

bu
dż
et
ow
e 

20
09
 

R
eg
io
na
ln
y 

P
ro
gr
am
 

O
pe
ra
cy
jn
y 

20
09
 

Ś
ro
dk
i z
 

M
in
is
te
rs
tw
a 

20
09
 

Ś
ro
dk
i d
o 

w
yk
on
an
ia
 w
 

la
ta
ch
 

na
st
ęp
ny
ch
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

  
  

I.
 Z
ad
an
ia
 k
on
ty
nu
ow
an
e 

  
  

9 
89
9 
06
4 

50
3 
91
7 

2 
41
1 
25
3 

92
1 
56
8 

20
0 
00
0 

5 
86
2 
32
6 

20
08
 

01
0 

01
01
0 

W
od
oc
ią
g 
ko
l. 
Ja
łó
w
ka
 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

16
 4
21
 

8 
78
4 

7 
63
7 

  
  

  

20
08
 

01
0 

01
01
0 

W
od
oc
ią
g 
S
ad
ek
 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

8 
52
2 

7 
90
6 

61
6 

  
  

  

20
08
 

60
0 

60
01
4 

P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
og
i p
ow
ia
to
w
ej
 n
r 
12
48
B
 D
ąb
ro
w
a 

B
ia
ło
st
oc
ka
-O
st
ro
w
ie
 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

1 
54
6 
92
7 

10
 9
80
 

61
4 
37
9 

92
1 
56
8 

  
  

20
08
 

75
0 

75
02
3 

In
te
rn
et
 w
 g
m
in
ie
 

20
11
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

2 
06
0 
00
0 

30
 0
00
 

30
 0
00
 

  
  

2 
00
0 
00
0 

20
08
 

80
1 

80
10
1 

T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
ów
 u
ży
te
cz
no
śc
i p
ub
li
cz
ne
j  
 

- 
S
zk
oł
a 
P
od
st
aw
ow
a 
   
   
   
   
   
   
   
 

20
10
 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 S
am
or
zą
do
w
yc
h 
w
 

D
ąb
ro
w
ie
 B
ł. 

1 
70
7 
23
6 

9 
76
0 

22
 0
00
 

  
  

1 
67
5 
47
6 

20
08
 

80
1 

80
10
4 

T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
ów
 u
ży
te
cz
no
śc
i p
ub
li
cz
ne
j 

- 
P
rz
ed
sz
ko
le
 

20
10
 
S
am
or
zą
do
w
e 
P
rz
ed
sz
ko
le
 -
 

Ż
ło
be
k 
w
 D
ab
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

80
2 
07
0 

7 
32
0 

19
 0
00
 

  
  

77
5 
75
0 

20
07
 

80
1 

80
11
0 

B
ud
ow
a 
bo
is
k 
w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
yc
h 
pr
zy
 Z
es
po
le
 S
zk
ół
 

S
am
or
zą
do
w
yc
h 
w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 
w
ra
z 
z 

do
ku
m
en
ta
cj
ą 

20
11
 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 S
am
or
zą
do
w
yc
h 
w
 

D
ąb
ro
w
ie
 B
ł. 

1 
96
9 
70
0 

58
 6
00
 

30
0 
00
0 

  
20
0 
00
0 

1 
41
1 
10
0 

20
08
 

80
1 

80
11
0 

R
em
on
t d
ac
hu
 i 
el
ew
ac
ji
 w
 G
im
na
zj
um
 N
r 
2 
w
 

R
óż
an
ym
st
ok
u 

20
09
 
G
im
na
zj
um
 N
r 
2 
w
 

R
óż
an
ym
st
ok
u 

37
5 
00
0 

26
0 
00
0 

11
5 
00
0 

  
  

  

20
08
 

90
0 

90
00
1 

B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j i
 d
es
zc
zo
w
ej
 w
 u
li
cy
 

T
uw
im
a 
w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 
 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

35
5 
00
0 

5 
00
0 

35
0 
00
0 

  
  

  

20
08
 

90
0 

90
00
1 

B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i w
 u
li
ca
ch
 W
ie
rz
bo
w
ej
 i 

Ś
w
ie
rk
ow
ej
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ło
st
oc
ki
ej
 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

15
5 
00
0 

5 
00
0 

15
0 
00
0 

  
  

  

20
08
 

90
0 

90
00
1 

B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j w
 u
l. 
Ja
si
on
ów
ka
 w
 

D
ab
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

74
7 
56
7 

56
7 

74
7 
00
0 

  
  

  

20
08
 

90
0 

90
01
5 

O
św
ie
tl
en
ie
 w
yb
ra
ny
ch
 o
bi
ek
tó
w
 a
rc
hi
te
kt
on
ic
zn
yc
h 
w
 

G
m
in
ie
 D
ąb
ro
w
a 
B
ia
ło
st
oc
ka
 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

15
5 
62
1 

10
0 
00
0 

55
 6
21
 

  
  

  

  
  

II
. Z
ad
an
ia
 n
ow
o 
ro
zp
oc
zy
na
ne
 

  
  

5 
91
7 
99
1 

0 
2 
35
6 
99
1 

0 
33
3 
00
0 

3 
22
8 
00
0 

01
0 

01
01
0 

W
od
oc
ią
g 
W
es
oł
ow
o 
- 
do
ku
m
en
ta
cj
a 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

9 
00
0 

  
9 
00
0 

  
  

  
01
0 

01
01
0 

W
od
oc
ią
g 
A
rm
ii
 K
ra
jo
w
ej
 -
 d
ok
um
en
ta
cj
a 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

5 
00
0 

  
5 
00
0 

  
  

  
20
09
 

01
0 

01
09
5 

P
rz
eb
ud
ow
a 
bu
dy
nk
u 
re
m
iz
y 
st
ra
ża
ck
ie
j n
a 
ce
le
 

św
ie
tl
ic
y 
w
ie
js
ki
ej
 w
 B
ag
na
ch
 

20
11
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

20
09
 

01
0 

01
09
5 

Z
ag
os
po
da
ro
w
an
ie
 te
re
nu
 n
a 
ce
le
 r
ek
re
ac
yj
no
-

w
yp
oc
zy
nk
ow
e 
– 
w
ie
lo
-f
un
kc
yj
ne
 b
oi
sk
o 
sp
or
to
w
e 
w
e 

w
si
 B
ag
ny
 

20
11
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

01
0 

01
09
5 

B
ud
ow
a 
pa
rk
in
gu
, c
ho
dn
ik
ów
 o
ra
z 
w
yk
on
an
ie
 i 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

67
0 
00
0  

  
42
 0
00
 

  
  

62
8 
00
0 



R
ok
   
   
   
   
  

ro
zp
. 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

Z
ak
. 

je
dn
os
tk
a 
or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 
za
da
ni
e 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

Ś
ro
dk
i 

w
yk
on
an
e 
w
 

la
ta
ch
 

ub
ie
gł
yc
h 

Ś
ro
dk
i w
ła
sn
e 

bu
dż
et
ow
e 

20
09
 

R
eg
io
na
ln
y 

P
ro
gr
am
 

O
pe
ra
cy
jn
y 

20
09
 

Ś
ro
dk
i z
 

M
in
is
te
rs
tw
a 

20
09
 

Ś
ro
dk
i d
o 

w
yk
on
an
ia
 w
 

la
ta
ch
 

na
st
ęp
ny
ch
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

za
go
sp
od
ar
ow
an
ie
 r
ab
at
 k
w
ia
to
w
yc
h,
 z
ie
le
ńc
ów
 w
e 
w
si
 

B
ag
ny
 

20
11
 

60
0 

60
01
6 

W
yk
on
an
ie
 n
aw
ie
rz
ch
ni
 a
sf
al
to
w
ej
 w
  u
li
cy
 G
ór
na
, 

P
ię
kn
a 
w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł -
 d
ok
um
en
ta
cj
a 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

24
 0
00
 

  
24
 0
00
 

  
  

  

60
0 

60
01
6 

W
yk
on
an
ie
 n
aw
ie
rz
ch
ni
 a
sf
al
to
w
ej
 w
  u
li
cy
 

O
rz
es
zk
ow
ej
 w
 D
ab
ro
w
ie
 B
ia
ł. 
- 
do
ku
m
en
ta
cj
a 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

14
 5
00
 

  
14
 5
00
 

  
  

  

60
0 

60
01
6 

W
yk
on
an
ie
 n
aw
ie
rz
ch
ni
 a
sf
al
to
w
ej
 w
  u
li
ca
ch
 

W
ie
rz
bo
w
ej
 i 
Ś
w
ie
rk
ow
ej
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 
- 

do
ku
m
en
ta
cj
a 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

13
 0
00
 

  
13
 0
00
 

  
  

  

60
0 

60
01
6 

W
yk
on
an
ie
 n
aw
ie
rz
ch
ni
 w
 z
au
łk
ac
h 
ul
ic
y 
M
ic
ki
ew
ic
za
 

w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

12
1 
00
0  

  
12
1 
00
0 

  
  

  

60
0 

60
01
6 

W
yk
on
an
ie
 n
aw
ie
rz
ch
ni
 a
sf
al
to
w
ej
 w
 d
ro
dz
e 
N
ie
ro
śn
o 
- 

(k
ol
. Z
ac
ho
dn
ie
) 
- 
do
ku
m
en
ta
cj
a 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

2 
48
9  

  
2 
48
9 

  
  

  

60
0 

60
01
6 

W
yk
on
an
ie
 n
aw
ie
rz
ch
ni
 a
sf
al
to
w
ej
 w
  u
li
cy
 

M
ie
dz
ia
no
w
o 
- 
do
ku
m
en
ta
cj
a 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

1 
95
2  

  
1 
95
2 

  
  

  

60
0 

60
01
6 

W
yk
on
an
ie
 n
aw
ie
rz
ch
ni
 a
sf
al
to
w
ej
 w
  u
li
cy
 w
si
 B
ag
ny
 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

70
 0
00
 

  
70
 0
00
 

  
  

  

60
0 

60
01
6 

W
yk
on
an
ie
 p
ar
ki
ng
u 
pr
zy
 u
li
cy
 W
es
oł
ej
 w
 D
ab
ro
w
ie
 

B
ia
ł. 
- 
do
ku
m
en
ta
cj
a 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

6 
00
0 

  
6 
00
0 

  
  

  

60
0 

60
01
6 

P
op
ra
w
a 
st
an
u 
dr
og
i t
ec
hn
ol
og
ic
zn
ej
 w
 m
ie
js
co
w
oś
ci
 

S
zu
sz
al
ew
o 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

22
 3
00
 

  
22
 3
00
 

  
  

  

60
0 

60
01
6 

W
yk
on
an
ie
 a
sf
al
tu
 w
 d
ro
dz
e 
N
ow
in
ka
 -
 d
ok
um
en
ta
cj
a 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

10
 0
00
 

  
10
 0
00
 

  
  

  
60
0 

60
01
6 

W
yk
on
an
ie
 a
sf
al
tu
 w
 d
ro
dz
e 
H
am
ul
ka
 -
 d
ok
um
en
ta
cj
a 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

10
 6
14
 

  
10
 6
14
 

  
  

  

60
0 

60
01
6 

W
yk
on
an
ie
 a
sf
al
tu
 w
 d
ro
dz
e 
H
ar
as
im
ow
ic
ze
 -
 

do
ku
m
en
ta
cj
a 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

32
 2
08
 

  
32
 2
08
 

  
  

  

60
0 

60
01
6 

W
yk
on
an
ie
 a
sf
al
tu
 w
 d
ro
dz
e 
S
ła
w
no
-J
ał
ów
ka
 -
 

do
ku
m
en
ta
cj
a 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

20
 7
89
 

  
20
 7
89
 

  
  

  

70
0 

70
00
5 

Z
ak
up
 g
ru
nt
u 
na
 p
ot
rz
eb
y 
bu
do
w
y 
św
ie
tl
ic
y-
re
m
iz
y 
w
 

R
es
zk
ow
ca
ch
 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

25
 0
00
 

  
25
 0
00
 

  
  

  

70
0 

70
09
5 

W
yk
on
an
ie
 d
ok
um
en
ta
cj
i n
a 
bu
do
w
ę 
m
ie
sz
ka
ń 

so
cj
al
ny
ch
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

40
 0
00
 

  
40
 0
00
 

  
  

  

70
0 

70
09
5 

A
da
pt
ac
ja
 b
ud
yn
ku
 n
a 
po
tr
ze
by
 m
ie
sz
ka
ń 
so
cj
al
ny
ch
 w
 

R
óż
an
ym
st
ok
u 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

14
5 
00
0 

  
14
5 
00
0 

  
  

  

20
09
 

90
0 

90
00
1 

B
ud
ow
a 
pr
zy
do
m
ow
yc
h 
oc
zy
sz
cz
al
ni
 ś
ci
ek
ów
 w
 

G
m
in
ie
 D
ąb
ro
w
a 
B
ia
ł. 
- 
do
ku
m
en
ta
cj
a 

20
10
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

2 
50
0 
00
0 

  
20
0 
00
0 

  
  

2 
30
0 
00
0 

90
0 

90
01
5 

O
św
ie
tl
en
ie
 u
li
cz
ne
 w
 u
li
cy
 A
rm
ii
 K
ra
jo
w
ej
 w
 

D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 
- 
do
ku
m
en
ta
cj
a 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

6 
46
6  

  
6 
46
6 

  
  

  

90
0 

90
01
5 

O
św
ie
tl
en
ie
 u
li
cz
ne
 w
 u
li
cy
 W
oj
sk
a 
P
ol
sk
ie
go
 w
 

D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 
 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

13
5 
67
3  

  
13
5 
67
3 

  
  

  

20
09
 

90
0 

90
09
5 

M
od
er
ni
za
cj
a 
ko
tł
ow
ni
 w
 R
óż
an
ym
st
ok
u 

20
10
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

33
3 
00
0 

  
33
 0
00
 

  
  

30
0 
00
0 

92
6 

92
60
1 

B
ud
ow
a 
ko
m
pl
ek
su
 s
po
rt
ow
eg
o 
"M
oj
e 
bo
is
ko
 -
 O
rl
ik
 

20
12
" 
w
 R
óż
an
ym
st
ok
u 
 

20
09
 
U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 D
ąb
ro
w
ie
 B
ia
ł. 

1 
70
0 
00
0  

  
1 
36
7 
00
0 

  
33
3 
00
0 

  

  
  

O
G
Ó
Ł
E
M
: 

  
  

15
 8
17
 0
55
 

50
3 
91
7 

4 
76
8 
24
4 

92
1 
56
8 

53
3 
00
0 

9 
09
0 
32
6 



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXIV/187/09 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 30 maja 2009 r. 

 

Dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2009 roku 

w złotych 
 

Klasyfikacja 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa zadania Wydatki 

1 2 3 4 5 

600 60013 6630 
Dofinansowanie instalacji urządzeń samoczynnej sygnalizacji 
przejazdowej wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą 

30 000   

600 60014 6300 
Opracowanie dokumentacji na "Przebudowę drogi powiatowej nr 
1253 B od drogi wojewódzkiej nr 673 - Nierośno - Reszkowce - do 
drogi powiatowej nr 1303 B"  - dofinansowanie 

50 000   

600 60014 6300 
Wykonanie nawierzchni w zatoce postojowej przy Cmentarzu w 
Zwierzyńcu Wielkim (droga powiatowa 1321B)  - dofinansowanie 

90 000   

600 60014 6300 
Dofinansowanie wykonania dokumentacji na budowę chodnika w 
ul. Małyszówka 

10 000   

851 85195 2710 
Dofinansowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dąbrowie 
Białostockiej i Sokółce 

21 305   

851 85111 2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jst - dotacja dla SP 
ZOZ w Dąbrowie Białostockiej 

20 000   

RAZEM: 221 305   

 

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXIV/187/09 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 30 maja 2009 r. 

 

Zestawienie przychodów i rozchodów 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 r. 

 
 dział 900 rozdz. 90011    

1. Stan środków obrotowych na początku roku  111 670 zł  
2. Przychody ogółem  39 000 zł  
 w tym:    
 § 0690     

 - przelewy od wojewody  38 000 zł  
 - przelewy od wojewódzkiego inspektora  ochrony środowiska 1 000 zł  

3. Wydatki ogółem  150 000 zł  
 w tym:    
 § 4300    

 - edukacja ekologiczna  5 000 zł  



 

 
- wydatki na przygotowanie koncepcji na zagospodarowanie terenów 
"Kalno" 

30 000 zł  

 - wydatki związane z usuwaniem azbestu 15 000 zł  

 
- opracowanie dokumentacji na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków w ramach PROW 

40 000 zł  

 - przygotowanie koncepcji zbiornika retencyjnego w Jacznie  10 000 zł  
 - pozostałe wydatki  3 000 zł  
 § 4210     

 
- kontynuacja programu dofinansowania przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

45 000 zł  

 - pozostałe wydatki  2 000 zł  
4. Stan środków obrotowych na koniec roku (1+ 2 - 3) 670 zł  

 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXIV/187/09 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 30 maja 2009 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

1. Zwiększono wysokość dotacji z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych  
o kwotę 70.000 zł  na podstawie umowy nr DMG.III.3041-53/2008/2009 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie budowy i modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonej na terenie 
wsi Łozowo. 

2. Zwiększono wysokość dochodów dofinansowania w kwocie 200.000 zł przez 
Ministerstwo Sportu i Turystyki zadania pod nazwą „Budowa wielofunkcyjnych boisk szkolnych 
przy ZSS w Dąbrowie Białostockiej”  

3. Zwiększono dochody w dziale Pomoc społeczna o kwotę 20.000 z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń. 

4. Przeniesień wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu, zwiększenia po 
stronie wydatków bieżących dokonano z przeznaczeniem na: 

- zakup i przekazanie materiałów budowlanych dla Spółdzielni Mieszkaniowej na budowę 
ciągu jezdno-pieszego – 30.000 zł, 

- wykonanie placu zabaw na osiedlu „Na Stoku” – 20.000 zł, 

- wykonanie placu zabaw na osiedlu „Przydworcowym” – 20.000 zł, 

- renowacja płyty boiska za garażami – 10.000 zł. 


